
UCHWAŁA NR XV/105/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WARCIE 

z dnia 3 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 222, 235, 236, 237 i 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Rada Miejska w Warcie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/51/2024 Rady Miejskiej w Warcie z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w dochodach bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych w podziale na realizowane zadania inwestycyjne, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się podziału rezerwy celowej z przeznaczeniem na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 
175.000,00 zł. 

6. W § 7 skreśla się pkt 2 i 3. 

7. Załącznik nr 9 dotyczący środków finansowych na wydatki realizowane w ramach funduszu sołeckiego 
na rok 2025 po zmianach otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik nr 12 dotyczący dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków 
związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Warta w 2025 roku 
po zmianach otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warty. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Warcie 

 
 

Grzegorz Kopacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF4255AE-37D4-49E1-8CF8-2CC2B104C06D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XV/105/2025 

Rady Miejskiej w Warcie 

z dnia 3 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Warta w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 4 600 162,00 145 000,00 4 745 162,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 798 330,00 145 000,00 943 330,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 516 240,00 100 000,00 616 240,00 
  0830 Wpływy z usług 276 000,00 45 000,00 321 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 37 495 884,84 122 963,00 37 618 847,84 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 68 062,00 200,00 68 262,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 062,00 200,00 3 262,00 
 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 3 842 309,00 21 732,00 3 864 041,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 40 700,00 17 300,00 58 000,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 368,00 112,00 480,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 16 000,00 -4 000,00 12 000,00 
  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 0,00 8 320,00 8 320,00 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 5 424 700,00 99 531,00 5 524 231,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 357 000,00 23 000,00 380 000,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 63 500,00 35 000,00 98 500,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500 000,00 50 031,00 550 031,00 
  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 1 500,00 -1 500,00 0,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 20 700,00 -7 000,00 13 700,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 337 305,00 1 500,00 338 805,00 
  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 0,00 1 500,00 1 500,00 

801   Oświata i wychowanie 962 563,68 193 000,00 1 155 563,68 
 80104  Przedszkola 35 000,00 15 000,00 50 000,00 
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 35 000,00 15 000,00 50 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 425 000,00 178 000,00 603 000,00 
  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 265 000,00 98 000,00 363 000,00 
  0830 Wpływy z usług 160 000,00 80 000,00 240 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF4255AE-37D4-49E1-8CF8-2CC2B104C06D. Podpisany Strona 1



Razem 90 000 236,84 460 963,00 90 461 199,84 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF4255AE-37D4-49E1-8CF8-2CC2B104C06D. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do uchwały nr XV/105/2025 

Rady Miejskiej w Warcie 

z dnia 3 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Warta w 2025 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 995 448,00 145 000,00 1 140 448,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 798 330,00 145 000,00 943 330,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 516 240,00 100 000,00 616 240,00 
  0830 Wpływy z usług 276 000,00 45 000,00 321 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 37 495 884,84 122 963,00 37 618 847,84 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 68 062,00 200,00 68 262,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 062,00 200,00 3 262,00 
 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 3 842 309,00 21 732,00 3 864 041,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 40 700,00 17 300,00 58 000,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 368,00 112,00 480,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 16 000,00 -4 000,00 12 000,00 
  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 0,00 8 320,00 8 320,00 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 5 424 700,00 99 531,00 5 524 231,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 357 000,00 23 000,00 380 000,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 63 500,00 35 000,00 98 500,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500 000,00 50 031,00 550 031,00 
  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 1 500,00 -1 500,00 0,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 20 700,00 -7 000,00 13 700,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 337 305,00 1 500,00 338 805,00 
  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 0,00 1 500,00 1 500,00 

801   Oświata i wychowanie 962 563,68 193 000,00 1 155 563,68 
 80104  Przedszkola 35 000,00 15 000,00 50 000,00 
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 35 000,00 15 000,00 50 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 425 000,00 178 000,00 603 000,00 
  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 265 000,00 98 000,00 363 000,00 
  0830 Wpływy z usług 160 000,00 80 000,00 240 000,00 

Razem 78 692 674,21 460 963,00 79 153 637,21 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF4255AE-37D4-49E1-8CF8-2CC2B104C06D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały nr XV/105/2025 

Rady Miejskiej w Warcie 

z dnia 3 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Warta w 2025 roku 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 6 532 765,65 60 279,20 6 593 044,85 
 60016  Drogi publiczne gminne 5 220 560,35 63 363,00 5 283 923,35 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 782 077,04 -122 147,66 1 659 929,38 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 3 438 483,31 185 510,66 3 623 993,97 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 51 783,80 -3 083,80 48 700,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 12 583,80 -3 083,80 9 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 624 020,14 145 000,00 4 769 020,14 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 941 000,00 145 000,00 1 086 000,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 941 000,00 145 000,00 1 086 000,00 

710   Działalność usługowa 380 490,00 12 300,00 392 790,00 
 71095  Pozostała działalność 62 730,00 12 300,00 75 030,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 62 730,00 12 300,00 75 030,00 

758   Różne rozliczenia 2 265 772,66 -175 000,00 2 090 772,66 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 455 060,00 -175 000,00 1 280 060,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 870 000,00 -175 000,00 695 000,00 

801   Oświata i wychowanie 34 514 338,73 178 000,00 34 692 338,73 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 183 116,55 178 000,00 1 361 116,55 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 455 628,55 178 000,00 633 628,55 

855   Rodzina 5 558 320,59 5 000,00 5 563 320,59 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 736 811,59 5 000,00 741 811,59 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 115 521,60 5 000,00 120 521,60 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 332 228,60 53 083,80 7 385 312,40 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 400 000,00 0,00 4 400 000,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 4 277 300,00 -3 500,00 4 273 800,00 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 122 700,00 3 500,00 126 200,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 264 100,00 50 000,00 314 100,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 264 100,00 50 000,00 314 100,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF4255AE-37D4-49E1-8CF8-2CC2B104C06D. Podpisany Strona 1



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 751 024,47 3 083,80 1 754 108,27 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 459 500,00 3 083,80 1 462 583,80 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 089 707,33 7 300,00 3 097 007,33 
 92195  Pozostała działalność 700 569,92 7 300,00 707 869,92 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 324 639,21 4 800,00 329 439,21 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 362 930,71 2 500,00 365 430,71 

926   Kultura fizyczna 5 492 371,82 175 000,00 5 667 371,82 
 92601  Obiekty sportowe 4 782 327,89 175 000,00 4 957 327,89 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 4 328 527,89 175 000,00 4 503 527,89 

Razem 96 139 714,32 460 963,00 96 600 677,32 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF4255AE-37D4-49E1-8CF8-2CC2B104C06D. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do uchwały nr XV/105/2025 

Rady Miejskiej w Warcie 

z dnia 3 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Warta w 2025 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 3 451 067,11 182 426,86 3 633 493,97 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 438 483,31 185 510,66 3 623 993,97 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 438 483,31 185 510,66 3 623 993,97 
   Dokumentacja drogi na działce nr 89/1 w sołectwie Głaniszew 17 000,00 -17 000,00 0,00 
   Projekt i dokumentacja drogi w Czartkach Małych 17 366,59 -17 366,59 0,00 
   Przebudowa drogi gminnej Czartki - Głaniszew 0,00 34 366,59 34 366,59 
   Przebudowa drogi gminnej w Miedźnie 0,00 7 510,66 7 510,66 
   Remont drogi asfaltowej Gać Warcka - Tuwalczew 150 000,00 178 000,00 328 000,00 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 12 583,80 -3 083,80 9 500,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 583,80 -3 083,80 9 500,00 
   Zakup wraz z montażem wiaty przystankowej w Piotrowicach 12 583,80 -3 083,80 9 500,00 

758   Różne rozliczenia 1 220 000,00 -175 000,00 1 045 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 870 000,00 -175 000,00 695 000,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 870 000,00 -175 000,00 695 000,00 
   Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 870 000,00 -175 000,00 695 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 883 872,60 2 500,00 886 372,60 
 92195  Pozostała działalność 362 930,71 2 500,00 365 430,71 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 930,71 2 500,00 353 430,71 
   Remont toalet w świetlicy wiejskiej w Cielcach 25 086,94 2 500,00 27 586,94 

926   Kultura fizyczna 4 620 671,82 175 000,00 4 795 671,82 
 92601  Obiekty sportowe 4 328 527,89 175 000,00 4 503 527,89 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 278 027,89 175 000,00 4 453 027,89 
   Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Szkole Podstawowej w Cielcach 4 001 900,00 175 000,00 4 176 900,00 

Razem 23 192 129,50 184 926,86 23 377 056,36 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF4255AE-37D4-49E1-8CF8-2CC2B104C06D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do uchwały nr XV/105/2025 

Rady Miejskiej w Warcie 

z dnia 3 listopada 2025 r. 

Środki finansowe na wydatki realizowane w ramach funduszu sołeckiego na rok 2025 

 Klasyfikacja budżetowa: dział, rozdział 

 

Transport i 
łączność Dział 600 

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 

narodowego Dział 921 
Kultura fizyczna                          

Dział 926 

 

lp
. Nazwa sołectwa Nazwa zadania 

Rozdział 
60016 

Rozdzi
ał 

60020 

Działalnoś
ć usługowa 
Dział 710 
Rozdział 

71012 

Administrac
ja publiczna        

Dział 750 
Rozdział 

75095 

Bezpieczeństwo 
publiczne i 

ochrona 
przeciwpożarow

a Dział 754 
Rozdział 75412 

Oświata i 
wychowanie 

Dział 801 
Rozdział 

80195 

Gospodark
a 

komunalna             
i ochrona 

środowiska         
Dział 900 
Rozdział 

90015 
Rozdział 

92109 
Rozdział 

92195 
Rozdział 

92601 
Rozdział 

92695 

Razem 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
 wydatki bieżące  

 
Remont drogi gminnej w 
Augustynowie 0,00           0,00 

 
Montaż lampy ulicznej 
przy posesji numer 14       0,00     0,00 

 wydatki majątkowe  

 

1 Augustynów 
Dobudowa linii 
oświetlenia ulicznego w 
miejscowości 
Augustynów-
Kowalówka       14 703,16     14 703,16 

  razem:  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 703,16 0,00 0,00 0,00 0,00 14 703,16 
 wydatki bieżące  

 
Zakup opału oraz paliwa 
na potrzeby świetlicy 
wiejskiej         0,00   0,00 

 
Zakup produktów na 
spotkanie integracyjne 
mieszkańców         863,31   863,31 

 
Zakup kosiarki do trawy 
na potrzeby świetlicy 
wiejskiej         3 600,00   3 600,00 

 wydatki majątkowe  

 

2 Bartochów 

Zakup samochodu dla 
OSP Bartochów     25 000,00       25 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF4255AE-37D4-49E1-8CF8-2CC2B104C06D. Podpisany Strona 1



  razem:  0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 4 463,31 0,00 0,00 29 463,31 
 wydatki bieżące  

 
Festyn rodzinny w SP w 
Cielcach      1 500,00      1 500,00 

 
Wyposażenie świetlicy 
wiejskiej         0,00   0,00 

 
Odmulenie rowów przy 
drogach gminnych 5 000,00           5 000,00 

 Remont dróg gminnych 5 000,00           5 000,00 
 wydatki majątkowe  

 

3 Cielce 

Remont toalet w 
świetlicy wiejskiej w 
Cielcach         25 086,94   25 086,94 

  razem:  
10 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 25 086,94 0,00 0,00 36 586,94 
 wydatki bieżące  

 
Na festyn do Szkoły 
Podstawowej w Cielcach      300,00      300,00 

 wydatki majątkowe  

 
Projekt i dokumentacja 
drogi w Czartkach 
Małych 0,00           0,00 

 

4 Czartki 

Przebudowa drogi 
gminnej Czartki - 
Głaniszew 17 366,59           17 366,59 

  razem:  17 366,59 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 666,59 
 wydatki bieżące  

 
Utwardzenie dróg 
kruszywem 

20 
000,00           20 000,00 

 
Odmulenie rowu 
przydrożnego 4 277,31           4 277,31 

 wydatki majątkowe  
 

5 Duszniki 

            0,00 
  razem:  24 277,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 277,31 
 wydatki bieżące  
 Naprawa dróg 5 174,11           5 174,11 
 wydatki majątkowe  

 

6 Dzierzązna 
Budowa altany w m. 
Dzierzązna z prądem i 
wyłożenie podłoża 
kostką         15 000,00   15 000,00 

  razem:  5 174,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 20 174,11 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF4255AE-37D4-49E1-8CF8-2CC2B104C06D. Podpisany Strona 2



 wydatki bieżące  

 
Zakup tablicy 
informacyjnej    2 100,00        2 100,00 

 wydatki majątkowe  

 

7 Gać Warcka 
Dokumentacja na drogę 
asfaltową Gać Warcka-
Tuwalczew 13 913,91           13 913,91 

  razem:  13 913,91 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 013,91 
 wydatki bieżące  

 
Utwardzenie dróg 
kruszywem na terenie 
sołectwa Glinno 22 453,67           22 453,67 

 wydatki majątkowe  

 

8 Glinno 
Remont dróg (ułożenie 
nawierzchni asfaltowej 
na drodze gminnej do 
posesji Glinno 131) 0,00           0,00 

  razem:  22 453,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 453,67 
 wydatki bieżące  

 
Naprawa i bieżące 
utrzymanie dróg 5 111,73           5 111,73 

 wydatki majątkowe  

 
Dokumentacja drogi na 
działce nr 89/1 w 
sołectwie Głaniszew 0,00           0,00 

 

9 Głaniszew 

Przebudowa drogi 
gminnej Czartki - 
Głaniszew 17 000,00           17 000,00 

  razem:  22 111,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 111,73 
 wydatki bieżące  
             0,00 
 wydatki majątkowe  

 

1
0 Gołuchy-Łabędzie 

Remont świetlicy 
wiejskiej w 
miejscowości Gołuchy-
Łabędzie         26 442,90   26 442,90 

  razem:  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 442,90 0,00 0,00 26 442,90 
 wydatki bieżące  

 

1
1 Góra Wsparcie finansowe na 

organizację festynu 
rodzinnego w Szkole 
Podstawowej w Cielcach      381,65      381,65 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF4255AE-37D4-49E1-8CF8-2CC2B104C06D. Podpisany Strona 3



 wydatki majątkowe  

 
Remont remizy OSP 
Góra     17 000,00       17 000,00 

  razem:  0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 381,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 381,65 
 wydatki bieżące  
             0,00 
 wydatki majątkowe  

 

1
2 Grzybki 

Remont drogi w 
sołectwie Grzybki (obok 
posesji 65) 23 251,51           23 251,51 

  razem:  23 251,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 251,51 
 wydatki bieżące  

 
Zakup krzeseł do 
świetlicy wiejskiej         8 100,00   8 100,00 

 
Utwardzenie drogi do 
posesji nr 27 1 000,00           1 000,00 

 
Zakup pelletu na 
ogrzanie świetlicy         1 600,00   1 600,00 

 
Odtworzenie rowu wraz 
z udrożnieniem 
przepustu 10 500,00           10 500,00 

 wydatki majątkowe  

 

1
3 Jakubice 

Zakup sprzętu na plac 
zabaw w Jakubicach           15 

443,93 15443,93 
  razem:  11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 700,00 0,00 

15 
443,93 36 643,93 

 wydatki bieżące  

 
Wsparcie Rady 
Rodziców SP Jeziorsko      1 383,75      1 383,75 

 
Utwardzenie dróg w 
Jeziorsku 10 000,00           10 000,00 

 wydatki majątkowe  

 

Modernizacja 
oświetlenia do Zbiornika 
Jeziorsko w sołectwie 
Jeziorsko       10 000,00     10 000,00 

 

1
4 Jeziorsko 

Dobudowa linii 
oświetlenia ulicznego w 
Jeziorsku       5 800,00     5 800,00 

  razem:  10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 383,75 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 183,75 
 1 Kamionacz wydatki bieżące  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF4255AE-37D4-49E1-8CF8-2CC2B104C06D. Podpisany Strona 4



 
Naprawa i bieżące 
utrzymanie stanu dróg w 
sołectwie Kamionacz 16 246,13           16 246,13 

 
Zakup wraz z montażem 
drzwi do pomieszczenia 
socjalnego w świetlicy         0,00   0,00 

 
Zakup pieca na pellet do 
świetlicy wiejskiej         9 000,00   9 000,00 

 wydatki majątkowe  
 

5 

            0,00 
  razem:  16 246,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 25 246,13 
 wydatki bieżące  

 
Utwardzenie kruszywem 
drogi nr 66 16 355,84           16 355,84 

 wydatki majątkowe  
 

1
6 Kawęczynek 

            0,00 
  razem:  16 355,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 355,84 
 wydatki bieżące  

 
Organizacje święta SP w 
Jeziorsku      1 000,00      1 000,00 

 wydatki majątkowe  

 

1
7 Klonówek 

Remont drogi gminnej w 
sołectwie Klonówek - 
wykonanie dokumentacji 15 241,87           15 241,87 

  razem:  15 241,87 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 241,87 
 wydatki bieżące  

 
Dostawa kruszywa na 
drogi 7 000,00           7 000,00 

 wydatki majątkowe  

 

1
8 Krąków 

Budowa garażu OSP 
Krąków     13 402,06       13 402,06 

  razem:  7 000,00 0,00 0,00 0,00 13 402,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 402,06 
 wydatki bieżące  
 Bieżące utrzymanie dróg 0,00           0,00 
 wydatki majątkowe  

 

1
9 Lasek 

Dobudowa linii 
oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Lasek       22 795,60     22 795,60 

  razem:  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 795,60 0,00 0,00 0,00 0,00 22 795,60 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF4255AE-37D4-49E1-8CF8-2CC2B104C06D. Podpisany Strona 5



 wydatki bieżące  

 
Naprawa przepustu przy 
drodze gminnej 6 000,00           6 000,00 

 
Utwardzenie drogi 
kruszywem 9 045,10           9 045,10 

 wydatki majątkowe  
 

2
0 Lipiny 

            0,00 
  razem:  15 045,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 045,10 
 wydatki bieżące  
             0,00 
 wydatki majątkowe  

 

2
1 Małków 

Budowa zbiorników-
osadników przy drodze 
331 w Małkowie 29 862,24           29 862,24 

  razem:  29 862,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 862,24 
 wydatki bieżące  

 
Remont dróg w 
miejscowości Maszew 9 500,00           9 500,00 

 
Wymiana i rozbudowa 
oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Maszew       9 500,00     9 500,00 

 
Festyn rodzinny w 
Szkole Podstawowej w 
Jeziorsku      718,19      718,19 

 wydatki majątkowe  
 

2
2 Maszew 

            0,00 
  razem:  9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 718,19 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 718,19 
 wydatki bieżące  

 

Zakup produktów na 
potrzeby organizacji 
imprezy integracyjnej 
sołectwa Miedze-
Grabinka         5 826,79   5 826,79 

 wydatki majątkowe  

 

2
3 Miedze-Grabinka 

Rozbudowa oświetlenia 
w miejscowości Miedze 
Stare       16 000,00     16 000,00 

  razem:  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 5 826,79 0,00 0,00 21 826,79 
 2 Miedźno wydatki bieżące  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF4255AE-37D4-49E1-8CF8-2CC2B104C06D. Podpisany Strona 6



 
Remont drogi gminnej 
na terenie Miedźna od 
posesji 300 do 330 0,00           0,00 

 wydatki majątkowe  

 
Remont świetlicy 
wiejskiej  w 
miejscowości Miedźno         15 000,00   15 000,00 

 

4 

Przebudowa drogi 
gminnej w Miedźnie 7 510,66           7 510,66 

  razem:  7 510,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 22 510,66 
 wydatki bieżące  
 Bieżące utrzymanie dróg 21 199,91           21 199,91 
 wydatki majątkowe  
 

2
5 Mikołajewice 

            0,00 
  razem:  21 199,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 199,91 
 wydatki bieżące  
             0,00 
 wydatki majątkowe  

 

2
6 Mogilno 

Modernizacja 
oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Mogilno       22 225,71     22 225,71 

  razem:  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 225,71 0,00 0,00 0,00 0,00 22 225,71 
 wydatki bieżące  

 

Wsparcie Rady 
Rodziców Szkoły 
Podstawowej w 
Jeziorsku      1 000,00      1 000,00 

 
Utwardzenie dróg w 
sołectwie Ostrów Warcki 18 091,32           18 091,32 

 wydatki majątkowe  
 

2
7 Ostrów Warcki 

            0,00 
  razem:  18 091,32 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 091,32 
 wydatki bieżące  

 
Ustawienie oznakowania 
numerów posesji na 
skrzyżowaniach   4 000,00    3 083,80     7 083,80 

 wydatki majątkowe  

 

2
8 Piotrowice 

Zakup wraz z montażem 
wiaty przystankowej w 
Piotrowicach  9 500,00          9 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF4255AE-37D4-49E1-8CF8-2CC2B104C06D. Podpisany Strona 7



  razem:  0,00 9 500,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 3 083,80 0,00 0,00 0,00 0,00 16 583,80 
 wydatki bieżące  
             0,00 
 wydatki majątkowe  

 

2
9 Proboszczowice 

Remont kuchni, łazienek 
i pomieszczeń w 
świetlicy wiejskiej w 
Proboszczowicach         30 432,13   30 432,13 

  razem:  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 432,13 0,00 0,00 30 432,13 
 wydatki bieżące  

 

Zakup i montaż lustra 
drogowego przy 
wyjeździe z drogi 
gminnej nr 483 1 000,00           1 000,00 

 
Zakup maty i piasku na 
pokrycie nawierzchni 
placu zabaw           

5 
000,00 5 000,00 

 

Przygotowanie 
dokumentacji na 
wykonanie nawierzchni 
asfaltowej na drodze 
gminnej nr 483 3 000,00           3 000,00 

 
Organizacja imprezy z 
okazji Dnia Dziecka      6 700,00      6 700,00 

 

Zakup materiałów na 
wykonanie schodów 
przy świetlicy oraz 
przeprowadzenie 
remontu polegającego na 
usunięciu pęknięć i 
malowaniu         11 027,84   11 027,84 

 wydatki majątkowe  
 

3
0 Raczków 

            0,00 
  razem:  4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 11 027,84 0,00 

5 
000,00 26 727,84 

 wydatki bieżące  
             0,00 
 wydatki majątkowe  

 

3
1 Raszelki 

Wykonanie ogrodzenia 
boiska w miejscowości 
Raszelki          6 127,89  6 127,89 

   Remont drogi gminnej w 
miejscowości Raszelki 10 000,00           10 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF4255AE-37D4-49E1-8CF8-2CC2B104C06D. Podpisany Strona 8



  razem:  10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 127,89 0,00 16 127,89 
 wydatki bieżące  
             0,00 
 wydatki majątkowe  

 

3
2 Rossoszyca Remont ulicy 

Wschodniej do wsi 
Lipiny i Cegielnianej w 
Rossoszycy na całym 
odcinku  0,00           0,00 

 

  

Remont drogi w 
miejscowości 
Rossoszyca - Lipiny w 
gminie Warta oraz w 
Rossoszycy oś. 
Rotmistrza Witolda 
Pileckiego ul. Sadowa i 
ul. Krótka 42 969,71           42 969,71 

  razem:  42 969,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 969,71 
 wydatki bieżące  

 
Zakup krzeseł do 
świetlicy wiejskiej         0,00   0,00 

 Utwardzenie drogi 10 000,00           10 000,00 

 
Zakup produktów na 
organizację spotkania 
integracyjnego         4 198,79   4 198,79 

 Zakup szafy chłodniczej         7 500,00   7 500,00 

 
Zakup sprzętu 
pożarniczego dla OSP 
Rożdżały     7 000,00       7 000,00 

 

Zakup i montaż urządzeń 
do siatkówki plażowej na 
placu zabaw w 
Rożdżałach           

3 
500,00 3 500,00 

 wydatki majątkowe  
 

3
3 Rożdżały 

            0,00 
  razem:  10 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 11 698,79 0,00 3 500,00 32 198,79 
 wydatki bieżące  

 
Wyposażenie altany we 
wsi Socha         0,00   0,00 

 
Obróbka okien i montaż 
parapetów w świetlicy         2 500,00   2 500,00 

 

3
4 Socha 

Złożenie altany         1 500,00   1 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF4255AE-37D4-49E1-8CF8-2CC2B104C06D. Podpisany Strona 9



 
Zakup kostki brukowej 
na chodnik do altany         2 922,48   2 922,48 

 
Festyn rodzinny w 
Szkole Podstawowej w 
Cielcach      500,00      500,00 

 
Kamień na drogę we wsi 
Socha 6 000,00           6 000,00 

 wydatki majątkowe  

 
Wymiana okien w 
świetlicy w Sosze         10 000,00   10 000,00 

  razem:  6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 16 922,48 0,00 0,00 23 422,48 
 wydatki bieżące  

 

Remont drogi gminnej 
na terenie sołectwa w 
miejscowości Zakrzew 
nr 19 13 905,32           13 905,32 

 wydatki majątkowe  
 

3
5 Tądów Dolny 

            0,00 
  razem:  13 905,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 905,32 
 wydatki bieżące  

 
Utwardzenie kruszywem 
dróg gminnych w 
sołectwie 17 700,00           17 700,00 

 

Pomoc w 
zorganizowaniu Dnia 
Dziecka przy Szkole 
Podstawowej w 
Ustkowie      536,48      536,48 

 wydatki majątkowe  
 

3
6 Tądów Górny 

            0,00 
  razem:  17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 536,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 236,48 
 wydatki bieżące  

 
Utwardzenie dróg w 
sołectwie Tomisławice 14 332,17           14 332,17 

 
Zakup gresu do świetlicy 
wiejskiej         0,00   0,00 

 
Przekazanie pieniędzy 
Szkole Podstawowej w 
Ustkowie      500,00      500,00 

 wydatki majątkowe  

 

3
7 Tomisławice 

Remont świetlicy 
wiejskiej w 
Tomisławicach         5 000,00   5 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF4255AE-37D4-49E1-8CF8-2CC2B104C06D. Podpisany Strona 10



  razem:  14 332,17 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 19 832,17 
 wydatki bieżące  

 
Naprawa dróg w 
sołectwie 5 000,00           5 000,00 

 

Święto Rodziny i Dzień 
Dziecka przy Szkole 
Podstawowej w 
Ustkowie      986,98      986,98 

 wydatki majątkowe  

 

3
8 Ustków 

Adaptacja sanitariatów 
na pomieszczenia 
gospodarczo-
magazynowe w świetlicy 
w Ustkowie         20 000,00   20 000,00 

  razem:  5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 986,98 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 25 986,98 
 wydatki bieżące  

 
Dofinansowanie Festynu 
Rodzinnego dla szkoły w 
Cielcach      400,00      400,00 

 
Remont drogi w 
sołectwie Witów 12 411,76           12 411,76 

 

Zakup materiału (plexy) 
na zabezpieczenie altany 
wiejskiej przed 
warunkami 
atmosferycznymi         4 000,00   4 000,00 

              
 wydatki majątkowe  
 

3
9 Witów 

            0,00 
  razem:  12 411,76 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 16 811,76 
 wydatki bieżące  
 Bieżące utrzymanie dróg 5 888,04           5 888,04 

 
Spotkanie integracyjne 
mieszkańców         5 000,00   5 000,00 

 
Remont świetlicy 
wiejskiej         10 000,00   10 000,00 

 
Audyt budynku świetlicy 
wiejskiej         10 000,00   10 000,00 

 wydatki majątkowe  
 

4
0 Włyń 

            0,00 
  razem:  5 888,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 30 888,04 
 4 Wola Miłkowska wydatki bieżące  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF4255AE-37D4-49E1-8CF8-2CC2B104C06D. Podpisany Strona 11



 
Utwardzenie i naprawa 
dróg 12 463,36           12 463,36 

 
Zakup sprzętu dla OSP 
Wola Miłkowska     6 000,00       6 000,00 

 

Wsparcie działalności 
Rady Rodziców przy 
Szkole Podstawowej w 
Jeziorsku      400,00      400,00 

 wydatki majątkowe  
 

1 

            0,00 
  razem:  12 463,36 0,00 0,00 0,00 6 000,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 863,36 

 wydatki bieżące  

 
Zakup grilla 
elektrycznego i warnika 
do wody         1 000,00   1 000,00 

 

Organizacja Dnia 
Dziecka przy Szkole 
Podstawowej w 
Ustkowie      600,00      600,00 

 wydatki majątkowe  

 

4
2 

Wola Zadąbrowska 
Nowa 

Zadaszenie świetlicy 
wiejskiej w 
miejscowości Wola 
Zadąbrowska Nowa wraz 
z utwardzeniem         15 268,74   15 268,74 

  razem:  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 16 268,74 0,00 0,00 16 868,74 

 wydatki bieżące  

 

Organizacja Dnia 
Dziecka przy Szkole 
Podstawowej w 
Ustkowie      800,00      800,00 

 
Odmulanie rowów przy 
drogach gminnych 15 042,94           15 042,94 

 wydatki majątkowe  
 

4
3 

Wola Zadąbrowska 
Stara 

            0,00 
  razem:  15 042,94 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 842,94 

 
4
4 Zadąbrowie-Rudunek 

wydatki bieżące  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF4255AE-37D4-49E1-8CF8-2CC2B104C06D. Podpisany Strona 12



 
Przekazanie środków 
Szkole Podstawowej w 
Ustkowie      500,00      500,00 

 

Zagospodarowanie 
środków niezbędnych do 
utrzymania terenu wokół 
Domu Ludowego        127,17    127,17 

 

Wyposażenie i 
umeblowanie kuchni 
oraz remont Domu 
Ludowego        14 

181,35    14 181,35 

 
Zakup mebli 
ogrodowych do altany        3 200,00    3 200,00 

 wydatki majątkowe  
             0,00 
  razem:  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

17 
508,52 0,00 0,00 0,00 18 008,52 

 wydatki bieżące  

 
Malowanie świetlicy 
wiejskiej w Zadąbrowie-
Wiatraczyska         1 000,00   1 000,00 

 
Organizacja Dnia 
Dziecka przy SP Ustków      951,54      951,54 

 
Zakup mebli 
ogrodowych do altany         5 000,00   5 000,00 

 
Budowa siłowni (zakup 
urządzeń)           

8 
000,00 8 000,00 

 

Zagospodarowanie 
terenu przy świetlicy 
wiejskiej w Zadąbrowie-
Wiatraczyska         3 000,00   3 000,00 

 wydatki majątkowe  
 

4
5 

Zadąbrowie-
Wiatraczyska 

            0,00 
  razem:  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 951,54 0,00 0,00 9 000,00 0,00 

8 
000,00 17 951,54 

 wydatki bieżące  
              
 wydatki majątkowe  

 

4
6 Zagajew Wykonanie 

dokumentacji 
projektowej na remont 
drogi w miejscowości 
Zagajew 22 510,66           22 510,66 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF4255AE-37D4-49E1-8CF8-2CC2B104C06D. Podpisany Strona 13



  razem:  22 510,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 510,66 
 wydatki bieżące  

 
Oznakowanie 
miejscowości Zaspy   0,00         0,00 

 
Organizacja Święta 
Szkoły Podstawowej w 
Jeziorsku      400,00      400,00 

 
Naprawa drogi gminnej 
w sołectwie Zaspy 
Kolonia 9 867,67           9 867,67 

 wydatki majątkowe  

 

4
7 Zaspy Kolonia 

Remont drogi gminnej w 
sołectwie Zaspy Kolonia 7 000,00           7 000,00 

  razem:  
16 

867,67 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 267,67 
 wydatki bieżące  

 
Dofinansowanie Rady 
Rodziców przy Szkole 
Podstawowej w Cielcach      404,22      404,22 

 wydatki majątkowe  

 

4
8 Zielęcin 

Remont świetlicy 
wiejskiej w Zielęcinie         19 200,00   19 200,00 

  razem:  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404,22 0,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 19 604,22 

 Ogółem wydatki bieżące  318 566,38 0,00 4 000,00 2 100,00 13 000,00 19 962,81 12 583,80 17 508,52 97 639,21 0,00 16 500,00 501 860,72 

 Ogółem wydatki majątkowe  206 627,15 9 500,00 0,00 0,00 55 402,06 0,00 91 524,47 0,00 181 430,71 6 127,89 15 443,93 566 056,21 

 
Razem wydatki bieżące i 
majątkowe  525 193,53 9 500,00 4 000,00 2 100,00 68 402,06 19 962,81 104 108,27 17 508,52 279 069,92 6 127,89 31 943,93 1 067 916,93 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF4255AE-37D4-49E1-8CF8-2CC2B104C06D. Podpisany Strona 14



Załącznik nr 6 do uchwały nr XV/105/2025 

Rady Miejskiej w Warcie 

z dnia 3 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi Gminy Warta w 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdzia
ł Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 400 000,00 0,00 4 400 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 400 000,00 0,00 4 400 000,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 4 277 300,00 -3 500,00 4 273 800,00 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 122 700,00 3 500,00 126 200,00 

Razem 4 400 000,00 0,00 4 400 000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF4255AE-37D4-49E1-8CF8-2CC2B104C06D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/105/2025 RADY MIEJSKIEJ W WARCIE z dnia 3 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Warta w 2025 roku
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków Gminy Warta w 2025 roku
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6


